
Město Velké Bílovice 
nám. Osvoboditelů 570,691 02 Velké Bílovice     

IČO: 00283673 DIČ: CZ00283673 

 
 
Starostka Města Velké Bílovice vyhlašuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb.,  
zákoník práce, v platném znění, výběrové řízení na funkční místo: 
 

Zdravotní sestra 

 
 

Místo výkonu práce: Domov pro seniory, Mírová 1124, Velké Bílovice 
 
Charakteristika vykonávané činnosti:  poskytování zdravotní a ošetřovatelské péče  

       o seniory, celý úvazek  v nepřetržitém provozu  
 
 
Zákonné předpoklady:  
 

• státní občan ČR, popř. fyzická osoba, která je cizím státním občanem a má v České 
republice trvalý pobyt dle § 65 a násl. zákona 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území 
České republiky 

• způsobilost k právním úkonům 

• bezúhonnost ve smyslu § 4 odst. 2 zák. č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků, v platném znění 

 
Požadavky: 
 

• minimálně ukončené střední vzdělání v oboru všeobecná sestra, praktická sestra  

• empatický a etický přístup ke klientům, laskavost, trpělivost, spolehlivost, 
      schopnost a ochota pracovat v týmu i samostatně 
 

Nabízíme: 
 

• práci v týmu zkušených a vstřícných kolegů s odpovídajícím finančním ohodnocením   

• zajistíme potřebné vzdělání v rámci pracovního poměru  

• zaměstnanecké benefity – příspěvek na penzijní připojištění, odměny při pracovním 
nebo životním výročí  
 
 

Náležitosti přihlášky: 
 

• přesné označení výběrového řízení 

• jméno, příjmení a titul uchazeče, datum a místo narození uchazeče, státní příslušnost 
uchazeče, místo trvalého pobytu uchazeče, číslo občanského průkazu nebo dokladu o 
povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana, datum, podpis a telefonní kontakt 
uchazeče 

 
Doklady, které zájemce připojí k přihlášce: 
 

• strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech a 
dovednostech 



• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizích státních příslušníků 
též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud 
takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením) 

• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

• souhlas se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, v platném znění  

 
Podmínky: 
 

• odměňování se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, nařízení vlády 
            č. 341/2017, o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě                
            (platová třída 10) 

• nepřetržitý provoz ve dvanáctihodinových službách v týmu zkušených a vstřícných 
kolegů   

 
 

Předpokládaný termín nástupu: 1. 4. 2024, případně dle domluvy   
 
Lhůta pro podání přihlášky: 6. 3 .2024 
 
Způsob podání přihlášky: písemně poštou nebo osobně na adresu: Městský úřad Velké 
Bílovice, podatelna, nám. Osvoboditelů 570, 691 02 Velké Bílovice 
 
Obálku označte adresou odesilatele a textem: „NEOTVÍRAT – Výběrové řízení na místo 
Zdravotní sestra.“ 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu, nebo 
nevybrat žádného z uchazečů a to bez udání důvodů. 
Osobní doklady budou neúspěšným uchazečům vráceny poštou.  
 
Případné dotazy zodpoví personální oddělení na telefonu 519 367 106 nebo e-mailu: 
jstudynkova@velkebilovice.cz 
  
 
 
 
Ve Velkých Bílovicích, dne 21. 2. 2024 
 
    
                                                                                                                                                                                         
 
       ………………………………………… 
       Ing. Lenka Grofová – starostka města 
 

                                                                                                  
 
 
 

mailto:jstudynkova@velkebilovice.cz

